

شماره پیگیری
۱۸۴۱۹۷۰



بسمتعالی



دانشگاه مازندران

(سازمان مرکزی)

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ شماره: ۳۲/۱۸۷۵۲ پیوست:

دانشگاه مازندران، بزرگترین مرکز آموزش عالی، دانشگاه جامع و معین استان

جناب آقای حسین یحیی زاده

مدیر محترم روابط عمومی

با سلام و احترام؛

با توجه به اعلام نتایج اولیه پذیرش استعدادهای درخشان در مقطع کارشناسی ارشد برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲، لطفا نسبت به درج اطلاعات مندرج در صفحه بعدی و با تاکید بر "نتایج اولیه" اقدام نمایید.

رحمت عباس نژاد

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه



دانشگاه مازندران، بزرگترین مرکز آموزش عالی، دانشگاه جامع و معین استان

به اطلاع متقاضیان پذیرش استعدادهای درخشان دانشگاه مازندران در مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ که ثبت نام خود را در زمان مقرر تکمیل نموده بودند، می رساند که نتایج اولیه این فراخوان در ۳۰ خرداد ماه با مراجعه به سامانه پذیرش و ثبت نام به نشانی reg.umz.ac.ir و وارد نمودن کد ملی و کد پیگیری قابل دسترسی خواهد بود.

لازم به ذکر است که این نتایج، نتایج اولیه بوده و به معنی **پذیرش قطعی و ثبت نام نیست**. پذیرش اعلام شده برای دوره های روزانه می باشد و اعلام نتایج نهایی منوط به درج اطلاعات در سامانه سازمان سنجش و آموزش کشور و تایید نهایی آن سازمان و مراجع ذی صلاح است. در خصوص زمان ثبت نام (که با توجه به شرایط مشابه با سال قبل؛ تقریباً دو هفته پس از ثبت نام پذیرفته شدگان از طریق کنکور خواهد بود) از طریق سایت دانشگاه مازندران و در زمان مقرر اطلاع رسانی لازم صورت خواهد گرفت. لذا از مراجعه حضوری و یا تماس در این باره خودداری فرمایید. شایان ذکر است که عدد درج شده در ستون اولویت پذیرش مربوط به شماره قبولی فرد در آن رشته-گرایش در سامانه بوده و ربطی به اولویت بندی انتخاب ندارد.

تذکر مهم: از آنجایی که سامانه سازمان سنجش و آموزش کشور جهت درج اطلاعات پذیرفته شدگان استعداد درخشان دانشگاه ها، در یک زمان واحد برای تمامی دانشگاه ها فعال می گردد؛ آن دسته از متقاضیانی که از طریق پذیرش استعداد درخشان در دانشگاه های دیگر پذیرش شده اند می بایست تا پیش از فعال شدن این سامانه در خصوص محل ادامه تحصیل خود تصمیم گرفته باشند. زیرا اگر فردی از چند دانشگاه دارای پذیرش اولیه باشد و یکی از دانشگاه ها زودتر نسبت به درج اطلاعات متقاضی اقدام نموده باشد، این پذیرش ثبت شده در سامانه سازمان سنجش است که به عنوان محل پذیرش اصلی تلقی شده و امکان درج نام آن متقاضی بطور خودکار برای سایر دانشگاه ها غیر فعال می گردد.

همچنین متقاضیانی که از طریق کنکور کارشناسی ارشد نسبت به انتخاب رشته مبادرت نموده اند نیز می توانند تا حداکثر ۲۴ ساعت پس از اعلام نتایج کنکور کارشناسی ارشد در خصوص ادامه تحصیل در رشته پذیرش شده از طریق کنکور یا استعداد درخشان، تصمیم گیری نمایند.

با توجه به توضیحات فوق، سامانه پذیرش و ثبت نام به نشانی reg.umz.ac.ir حداکثر تا ۲۴ ساعت پس از اعلام نتایج کنکور کارشناسی ارشد جهت مشاهده نتایج پذیرش استعداد درخشان کارشناسی ارشد دانشگاه مازندران و نیز ثبت انصراف احتمالی متقاضیان از پذیرش استعداد درخشان در دسترس و فعال خواهد بود. متقاضیانی که بنا به هر دلیلی قصد اعلام انصراف از پذیرش استعداد درخشان در دانشگاه مازندران دارند، لازم است تا حداکثر در بازه اعلامی فوق با مراجعه به سامانه پس از دریافت فرم انصراف و تکمیل آن، تصویر فرم تکمیل شده را در قسمت مربوط بارگذاری کنند. در صورت انصراف یک متقاضی در زمان مقرر، چنانچه فرصت کافی وجود داشته باشد، امکان جایگزینی با نفرات بعدی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

لازم به ذکر است که ثبت انصراف به منزله لغو پذیرش و حذف نام فرد از فهرست متقاضیان بوده و امکان باز پس گیری آن به هیچ عنوان وجود ندارد و عواقب هر تصمیمی برعهده فرد متقاضی خواهد بود. همچنین چنانچه در هر مرحله از بررسی پرونده مشخص گردد **داوطلب اطلاعاتی خلاف واقع درج نموده است، پذیرش وی لغو و برابر با مقررات با ایشان برخورد خواهد شد.**